



Välkommen
till FM i
bordtennis.
4–5 maj i
Göteborg.

FÖRBUNDSMÄSTERSKAP 2024

BORDTENNIS

Ett samarbete mellan SPF Seniorerna Linnéstaden och Idrottsföreningen Ifo.

För att attrahera fler spelare kommer det - för första gången - att genomföras separata klasser för spelare med tävlingslicens respektive utan tävlingslicens.

Datum: 4–5 maj, 2024

Spelhall: Anrika Exercishuset ligger vid Heden i centrala Göteborg med promenadavstånd till såväl centralstation, långtidsparkering som det officiella hotellet.

Mat & dryck: Kiosk finns i hallen. Där går det att köpa korv, smörgås, godis, kaffe, dricka och frukt. I anslutning till Exercishuset finns vidare ett stort antal matställen.

Boende: Arrangören har förhandlat fram fördelaktiga villkor på Hotell Poseidon vilket innebär 15% rabatt vid priset som gäller vid bokningstillfället. Bokning via www.hotelposeidon.com och ange kampanjkod PINGIS2024 för det rabatterade priset.

Gemensam middag: Vi planerar att anordna en gemensam middag på lördag kväll och inbjudan med alla detaljer sänds till alla anmälda senast två veckor innan mästerskapen.

Speldagar: Allt singelspel genomförs lördag och allt dubbelspel söndag med avslut senast klockan 16.

Spelregler: Vanliga spelregler för bordtennis gäller. Alla matcher avgörs i fem set.

Två huvudklasser: Spelare med tävlingslicens respektive utan tävlingslicens.

- Singel:** Matcher spelas i klasserna 65, 70, 75, 80 och 85+. Det gäller herrar, damer och dubbel. Damer lottas i herrklass vid få anmälningar (färre än tre).
Vid färre än tre anmälda i en klass lottas dessa spelare i närmaste yngre klass. Spelare får delta i en singel och en dubbelklass.
Poolspel inleder mästerskapet. Vid många deltagare i en klass skapas flera pooler. Vid få deltagare kan klasser slås ihop.
Ettan och tvåan i en pool går vidare till slutspel i cupform i klass A.
Övriga i poolen till cupspel i klass B. I poolspelet dömer ledig spelare matchen. Finns ingen ledig dömer spelarna själva. I cupspelet dömer ”ledig/utslagen” spelare nästa match. Protokoll skrivs och lämnas direkt till sekretariatet.
- Dubbelspel:** Ange i anmälan att du vill spela dubbel och namn på partner vid anmälan. Saknar du partner så kommer du att tilldelas en sådan innan mästerskapen.
Spelare i dubbel behöver inte tillhöra samma åldersklass.
Poolspel och slutspel som i singel.
- Anmälan:** Via elektronisk blankett www.ififo.se/ivo **senast 7 april**.
Anmälningsavgift 250 kr betalas via Swish 0705783290 eller bankgiro 341–8035 senast 12 april.
- Kontakt:** Tävling: Hans Westling, 0705–783290, westling.hans@telia.com
SPF Seniorerna: Lennart Nilsson, 0704–987756, lennart.nilsson.mind@gmail.com

Varmt välkomna till Göteborg!

